SERVIGO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESISC

CNPJ: 03.777.341/0001-66

Demonstragio das Mutagdes do Patriménio Liquido

'SESI

Servigo Socisl da Indistria

PELO FUTURD DO TRARALHD

Exercicios findos em 31 de dezembro de 2023 e 31 de dezembro 2022

(Em Reais)

Patriménio Liquido Ajus;e;tc: ?m!-.\a\:]aigfqﬂo Re;:;:i?godo Total
Saldo em 31 de dezembro de 2021 375.202.115,39 - 62.767.273,04 437.969.388,43
Ajuste de Exercicio Anterior 16.219,46 - - 16.219,46
Saldo em 31 de dezembro de 2021 - Ajustado 375.218.334,85 - 62.767.273,04

437.985.607,89

Transferéncias
Ajuste de Avaliagdo Patrimonial
Déficit / Superavit do Exercicio

62.767.273,04

(62.767.273,04)

87.934.059,13

87.934.059,13

Saldo em 31 de dezembro de 2022

437.985.607,89

87.934.059,13

526.919.667,02

Ajuste de Exercicio Anterior

73.588,88

73.588,88

Saldo em 31 de dezembro de 2022 - Ajustado

438.059.196,77

87.934.059,13

525.993.255,90

Transferéncias
Ajuste de Avaliagdo Patrimonial
Déficit / Superavit do Exercicio

87.934.069,13

(87.934.059,13)

214.445.479,82

214.445.479,82

Saldo em 31 de dezembro de 2023

525.993.255,90

- | ] 21444547982

__710.438.735,72

As nolas explicativas integram as demonstragGes contabeis.
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